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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

20. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
26.11.2023 - 10:07 Predtekmovanje
SLO ženske absolutno 25.77 KLANČAR Neža Kranj 19.11.2023
SLO mladinke 26.11 GOVEJŠEK Nastja Netanya (ISR) 3.12.2015
SLO kadetinje 26.88 GOVEJŠEK Nastja Herning (DEN) 13.12.2013

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETINJE

1. KREVS Emma 08 PK Triglav Kranj SLO 30.25 523
2. PUREBER Klara 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 31.67 456
3. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje SLO 33.38 389
4. ČREPINKO Ana 08 PA Kurent Ptuj SLO 33.99 369
5. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana SLO 34.05 367
6. FRLEC Katarina 08 PK Triglav Kranj SLO 34.84 342
7. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje SLO 35.48 324
8. MAROLT Katja 09 PK Olimpija Ljubljana SLO 35.60 321
9. BOŽIČKO Laura 11 PK Terme Ptuj SLO 37.90 266

10. RUS Zala 10 PA Kurent Ptuj SLO 37.95 265
11. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Brina 12 PA Kurent Ptuj SLO 38.95 245
12. HALILOVIĆ Dženana 09 PK Velenje BIH 38.98 244
13. LESJAK Veronika 12 PK Neptun Celje SLO 39.03 243
14. MUŽAR Kaja 10 PK Neptun Celje SLO 40.41 219
15. LOZER Gea 13 PK Neptun Celje SLO 41.79 198
16. STRELEC Katarina 10 PK Terme Ptuj SLO 43.55 175
17. JUG Karmen 10 PK Terme Ptuj SLO 45.10 157
18. ARNUŠ Nuša 10 PK Terme Ptuj SLO 45.52 153
19. ROS Brina 11 PA Kurent Ptuj SLO 45.65 152
20. DIMOVSKI Frida 11 PA Kurent Ptuj SLO 46.07 148
21. ŠTRUKELJ Teja 13 PK Neptun Celje SLO 48.42 127
22. OBLAK Nina 13 PK Neptun Celje SLO 51.24 107
23. KIKEL Ula 13 PK Neptun Celje SLO 53.65 93
24. HUBNER Isabella 12 PK Neptun Celje SLO 54.12 91

DSQ BOŽIČ Trina 12 PK Neptun Celje SLO
SW 8.3 -

MLADINKE

1. GERDEJ Nija 07 PK Fužinar Ravne SLO 29.30 576
2. SMARIKOVA Sara 07 Schwimm-Union-Wien AUT 30.03 535
3. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 31.20 477
4. VASILJEVIĆ Maša 07 PK Celulozar Krško SLO 31.77 451
5. TAVZES CIRMAN Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 31.94 444
6. CAR Tinkara 07 PK Branik Maribor SLO 33.19 396
7. MIKLAVČIČ Anastazija 06 PK Biser Piran SLO 33.42 388
8. PERC Živa 07 PK Velenje SLO 33.49 385
9. KRAJINOVIĆ Pia 07 PK Neptun Celje SLO 34.69 347

DNS ŠKAPER Neli 07 PK Ribnica SLO
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

20. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje

ČLANICE

1. PETRIČ Manca 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 30.11 530
2. OVIJAČ Pia 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 31.93 445
3. BAJC Nika 82 ŠD Riba Ljubljana SLO 32.14 436
4. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana SLO 33.00 403
5. VRŠČAJ Anja 05 PK Celulozar Krško SLO 36.05 309

Odprto

1. GERDEJ Nija 07 PK Fužinar Ravne SLO 29.30 576
2. SMARIKOVA Sara 07 Schwimm-Union-Wien AUT 30.03 535
3. PETRIČ Manca 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 30.11 530
4. KREVS Emma 08 PK Triglav Kranj SLO 30.25 523
5. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 31.20 477
6. PUREBER Klara 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 31.67 456
7. VASILJEVIĆ Maša 07 PK Celulozar Krško SLO 31.77 451
8. OVIJAČ Pia 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 31.93 445
9. TAVZES CIRMAN Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 31.94 444

10. BAJC Nika 82 ŠD Riba Ljubljana SLO 32.14 436
11. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana SLO 33.00 403
12. CAR Tinkara 07 PK Branik Maribor SLO 33.19 396
13. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje SLO 33.38 389
14. MIKLAVČIČ Anastazija 06 PK Biser Piran SLO 33.42 388
15. PERC Živa 07 PK Velenje SLO 33.49 385
16. ČREPINKO Ana 08 PA Kurent Ptuj SLO 33.99 369
17. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana SLO 34.05 367
18. KRAJINOVIĆ Pia 07 PK Neptun Celje SLO 34.69 347
19. FRLEC Katarina 08 PK Triglav Kranj SLO 34.84 342
20. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje SLO 35.48 324
21. MAROLT Katja 09 PK Olimpija Ljubljana SLO 35.60 321
22. VRŠČAJ Anja 05 PK Celulozar Krško SLO 36.05 309
23. BOŽIČKO Laura 11 PK Terme Ptuj SLO 37.90 266
24. RUS Zala 10 PA Kurent Ptuj SLO 37.95 265
25. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Brina 12 PA Kurent Ptuj SLO 38.95 245
26. HALILOVIĆ Dženana 09 PK Velenje BIH 38.98 244
27. LESJAK Veronika 12 PK Neptun Celje SLO 39.03 243
28. MUŽAR Kaja 10 PK Neptun Celje SLO 40.41 219
29. LOZER Gea 13 PK Neptun Celje SLO 41.79 198
30. STRELEC Katarina 10 PK Terme Ptuj SLO 43.55 175
31. JUG Karmen 10 PK Terme Ptuj SLO 45.10 157
32. ARNUŠ Nuša 10 PK Terme Ptuj SLO 45.52 153
33. ROS Brina 11 PA Kurent Ptuj SLO 45.65 152
34. DIMOVSKI Frida 11 PA Kurent Ptuj SLO 46.07 148
35. ŠTRUKELJ Teja 13 PK Neptun Celje SLO 48.42 127
36. OBLAK Nina 13 PK Neptun Celje SLO 51.24 107
37. KIKEL Ula 13 PK Neptun Celje SLO 53.65 93
38. HUBNER Isabella 12 PK Neptun Celje SLO 54.12 91
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

20. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

DSQ BOŽIČ Trina 12 PK Neptun Celje SLO
SW 8.3 -

DNS ŠKAPER Neli 07 PK Ribnica SLO
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